
Program rozvojové výchovy ve školách AFRIKA NEVŠEDNÍMA OČIMA

REFERENCE K PRESENTACI/WORKSHOPU ZE DNE 12.3.2015

5. ZŠ Mladá Boleslav

2 50

KOMENTÁŘ PEDAGOGA (popis uskutečněných aktivit, reference…)

Mladá Boleslav, 20.3.2015 5. ZŠ Mladá Boleslav

Eva Pražáková

     W W W . A D O P C E A F R I K A . C Z

NÁZEV, ADRESA 
ŠKOLY:

POČET 
ZÚČASTNĚNÝCH 

TŘÍD:

POČET 
ZÚČASTNĚNÝCH 

ŽÁKŮ:

 Nabídku zástupkyně Vašeho centra, paní Heřtusové, uskutečnit besedu s Hellen Olukusi z Keni jsme přijali velmi rádi. 
Vše spojené s Keňou je nám velmi blízké vzhledem k našemu partnerství s místní školou Eucarbet Academy. Pro besedu 
jsme zvolili 6. třídy, které mají největší zájem o dopisování s keňskými dětmi, a přizvali jsme i žáky z ostatních ročníků, 

kteří si dopisují. Během obou hodin společného povídání vznikla mimořádně pohodová atmosféra, děti se živě 
zapojovaly do diskuze. Velmi pozitivní bylo také to, že někteří se snažily své dotazy klást v anglickém jazyce. Společné 
focení s Hellen pro ně bylo velmi emotivním okamžikem a fotky kolovaly na sociálních sítí a internetu s pochvalnými 

komentáři. Diskuze na africká témata a téma adopce na dálku pokračovala i v dalších hodinách. Děkujeme za nevšední 
zážitek, který nám Hellen společně s paní Heřtusovou poskytla. 

Tímto dáváme souhlas s použitím fotek pořízených při akci na naší škole k účelům presentace projektu na webových 
stánkách a ve zprávách Centra Narovinu, Tyršova 1, Praha 2          ano/ne

http://www.adopceafrika.cz/

	partnerstvi skol

